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Nälkälinnanmäki-Seura ry on lopettanut toimintansa  

 Nälkälinnanmäki-Seura ry lopetti toimintansa vuodenvaihteessa. 
 

Yhdistys perustettiin vuonna 2012, sen jälkeen, kun vuodesta 2009  
lähtien toimineen Nälkälinnanmäki-ryhmän adressi oli kaatanut YIT-sopimukseen 
perustuvan lomaosakekaavan, joka edellytti kirjastorakennuksen purkua. 

 
Kaavoituksen aavistettiin kuitenkin jatkuvan. Nälkälinnanmäen kirjastorakennukselle 
ja puistolle haluttiin hakea suojelua lailla rakennusperinnön suojelemisesta. 
Savonlinnassa ei tuolloin ollut yhdistystä, jonka toiminnan tarkoituksena olisi ollut 
lain tuolloin edellyttämä kulttuuriperinnön vaaliminen.  
 
Maaliskuussa 2024 suojeluesitysten ja valitusten tie oli kuljettu loppuun, kun korkein 
hallinto-oikeus eväsi Nälkälinnanmäen kirjastorakennuksen sekä Hulikan ja Solmun 
talojen suojeluesitysten hylkäämistä koskevat valitusluvat.  
 
Vaikka suojelua rakennuksille ei koskaan saatu, suojeluesitykset ja valitukset estivät 
Nälkälinnanmäen entisen kirjastorakennuksen purkamisen ja tontin myymisen.  
 
Rakennusperintölaki muuttui vuonna 2020. Nykyisin esityksen rakennuksen 
suojelusta voi tehdä yhdistys, jonka tarkoituksena on toimialueellaan 
kulttuuriperinnön vaaliminen tai rakennetun ympäristön laatuun vaikuttaminen.  
 
Alueellamme toimii Etelä-Savon rakennusperintöyhdistys, jonka tarkoituksena on 
vaalia savolaista rakennusperintöä. Pari Nälkälinnanmäki-Seuran hallituksen jäsentä 
liittyi yhdistykseen jo viime vuonna. Herää kuitenkin kysymys, miten ELY-keskus 
suhtautuisi yhdistyksen tekemään modernin ajan rakennuksen suojelua koskevaan 
esitykseen. 
 
Kesäkuussa 2025 Savonlinnan kaupunki teki Pääkonttori ry:n ja Savonlinnan Seudun 
Kolomonen ry:n kanssa Nälkälinnanmäkeä koskevan yhteistoimintasopimuksen, jonka 
tavoitteena on kehittää Nälkälinnanmäen entisestä kirjastorakennuksesta 
uudenlainen taide- ja kulttuuritalo sekä kuntalaisten ja matkailijoiden 
kohtaamispaikka.  
 
Nälkälinnanmäki-Seura kiittää Savonlinnan kaupunkia pilottihankkeesta, toivottaa 
uusille toimijoille menestystä ja kehottaa entisiä jäseniään osallistumaan toimintaan 
talkoolaisina sekä Nälkälinnanmäen kulttuuritalon tilojen vuokraajina.  
 


